. Bont M10x30
, '-HLLIaﬁEa 10

»

Faiika 3aknagHas M10x65/20
MERCEDES BE! lika 3aknaaHaa M10x65/

ApTUKyn: 333.3909.1 3awuMTa peaykropa
Ky3oB: Bce KpoHwTeliH nepeaHuil
Flop ebinycka: 2011-2014
O6bvem asurartena: 2,2CDI
Mpueon: 4WD
5 W T BonT M8x30
8 T o B < L e 4 Wr. i Wait6a 8
L BaIE BRI s e 2 W, ~ 3awura
i sl
G laEE 10 amsmsmnmsums i s smamgs 4 Wt
6.Malika 3aknagHaa M10x65/20.......... 2 Wr. | . &
7 KpOHWTEWH NEPeAHUM . ..vverrvrrnnrnnans 1 W, Ty
8.KPOHWTEAH 3aAHUM. ...veeerinerrarnnnnnn. 1 W7, Bont M10x30 | et
LWaitba 10 =
[ Avametp pessbbi M6 Ma M10 M12 |
[ MomenTsi satakkn | 9.8 Hu 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

1.3aKpenunTb KPOHWTEWH 3aAHUKA K Ky30BYy asTomobuna
bontamMu M8x20 B wTaTHbie pe3bboBbie OTBEPCTUA.
2.3aKpenuTb KPOHWTEWH NepeaHUii K Ky30BY aBToMobUANA
ramkaMu 3aknagHelMmm M10x65/20 u 6onTamu M10x30.
3.3aKpenuTb 3aWKnTy peayKkTopa K NnepeaHeMy KpoHWTeWHY
6ontaMu M8x30, K 3aaHeMy KpoHWTeWHY 6onTamm M10x30.
4.3aTAHYTb BCe pe3bboBLle COeQUHEHUA.
Mcnonb3oBaHuWe NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpelleHo.



